檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立宜蘭大學　函

地址：宜蘭縣宜蘭市神農路一段1號

聯絡人：蔡岱樺

電話：03-9357400　分機　7283

電子郵件：dhtsai@niu.edu.tw

受文者：高雄縣私立高英高級工商職業學校

發文日期：中華民國105年12月1日

發文字號：宜大教發字第1051006098號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：從古典看人生課程海報、物理不思議課程海報(附件大小超出限制，請至http://

docsvr.niu.edu.tw:81/IFDEWebBBS_NIU/AttDownload/AttDownload.html 下載,

下載密碼:cf2e)

主旨：本校線上磨課師課程「物理不思議」、「從古典看人生」

兩門課程，即日起開放報名，敬邀貴校師生踴躍報名參加

，敬請惠予公告，請查照。

說明：

一、「物理不思議」課程以有趣的議題或現象並帶領學習者製

作玩具或教具，引領大家探索隱身在現象背後的物理原理

，並且介紹這些原理在生活中的各種應用。開課時間，自

105年11月21日起至106年1月6日止，報名網址(學聯網)：

goo.gl/T1YTwG。

二、「從古典看人生」課程幫你解讀五大儒藏與五大奇書作品

背後的深意，十本古書將帶給你不打烊的快樂學習，讓你

體會古典裡的人生與人生裡的古典。開課時間，自105年1

2月9日起至106年1月26日止，報名網址(育網)：goo.gl/O

oU6Iw。

正本：全國高級中等學校、公私立大專校院

副本：本校教學發展中心 2016-12-01
14:02:52

高雄縣私立高英高級工商職業學校 1051201

*10570659500*